
  

UCHWAŁA NR XLII/285/22 
RADA MIEJSKA WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Włoszczowskiemu 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje:  
 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Włoszczowa pomocy finansowej Powiatowi 
Włoszczowskiemu w kwocie 400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych)  
z przeznaczeniem na zadania: 
1) „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1042T ul. Ogrodowej we Włoszczowie od km 0+544 

do km 1+422 na odcinku od skrzyżowania z ul. Głowackiego do granicy administracyjnej 
miasta” w kwocie 201 464,62 zł;  

2) „Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej Nr 1040T ulicy Kusocińskiego 
we Włoszczowie I” w kwocie 24 036,80 zł;  

3) „Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej Nr 1040T ulicy Kusocińskiego 
we Włoszczowie II” w kwocie 23 388,75 zł; 

4) „Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej Nr 1040T ulicy Kusocińskiego we 
Włoszczowie” w kwocie 59 823,13 zł;  

5) „Przebudowa czterech przejść dla pieszych na skrzyżowaniu drogi powiatowej  
Nr 1040T ulicy Kusocińskiego z drogą powiatową Nr 1044T ulicą Wschodnią we 
Włoszczowie” w kwocie 73 841,64 zł;  

6) „Budowa wyniesionego przejścia dla pieszych na drodze powiatowej Nr 1044T ulicy 
Wschodniej we Włoszczowie” w kwocie 5 746,57 zł;  

7) „Przebudowa i rozbudowa dróg pow. Nr 0401T i Nr 0258T Oleszno-Wola Świdzińska, Nr 
0221T Wymysłów-Ludynia oraz Nr 0233T w m. Secemin” – w części dotyczącej odcinka 
Wymysłów-Ludynia położonego na terenie Gminy Włoszczowa w kwocie 11 698,49 zł. 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
ze środków budżetu Gminy Włoszczowa na 2022 rok.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa.  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

/-/ Grzegorz Dudkiewicz 



 
 
 
 

Strona 2 

Uzasadnienie  

Powiat Włoszczowski zwrócił się w dniu 15.03.2022 r. z wnioskiem o dofinansowanie 

przebudowy dróg powiatowych wskazanych w uchwale.  Pomoc finansowa ze strony gminy  

w wysokości 400 000,00 zł stanowić będzie 50% wkładu własnego Powiatu.  

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnych gminy, związki 

międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie 

wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym 

pomocy finansowej. 

W celu przekazania pomocy finansowej niezbędne jest podjęcie odrębnej uchwały.  

 

 
 


